

已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县水土工作站2023年水土保持补
偿费使用采购项目（包 2）（项目名称）（标段名称）

项目编号： JBJY-TP-2025071

投标总价人民币（大写）： 玖拾玖万陆仟叁佰壹拾元贰角肆分

（¥）： 996310.24 元

榆林市华普建设工程有限公司（加盖公章）

2025年11月4日

工程量清单报价表

项目编号：JBJY-TP-2025071

工程名称：靖边县水土工作站2023年水土保持补偿费使用采购项目（包 2）

序号	项目名称	单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	工程措施投资					
1.1	新建梯田（512.82 亩）					
1.1.1	表土剥离（20cm）	m³	68410.188	3.83	262011.02	
1.1.2	表土回填	m³	68410.188	4.55	311266.36	
1.1.3	土方开挖	m³	156049	2.38	371396.62	
1.1.4	田坎修筑	m³	1620.5112	5.94	9625.84	
1.1.5	土地翻耕	hm²	34.188	728.85	24917.92	
1.2	生产道路工程（2.51km）					
1.2.1	推土机推土（平整路基）	m³	1807.2	3.84	6939.65	
1.2.2	路面压实（压实厚度 20cm）	m³	1506	5.86	8825.16	
1.3	标志牌					
1.3.1	人工挖土	m³	9.7	2.54	24.64	
1.3.2	人工回填土	m³	2.8	8.49	23.77	
1.3.3	M7.5 浆砌砖	m³	5.8	33.47	194.13	
1.3.4	M10 水泥砂浆抹面	m²	15.8	9.6	151.68	
1.3.5	贴大理石刻字砖（0.8m× 0.9m×0.02m）	块	6	98	588	
2	林草措施投资					
2.1	植物护坎（2.05hm²）					
2.1.1	植物护坎(苜蓿)	hm²	2.05	108.51	222.45	
2.1.2	草籽	kg	82	1.5	123	
合 计					996310.24	

榆林市华普建设工程有限公司（加盖公章）
2025年11月4日

工程单价汇总表

项目编号：JBKY-TP-2025071

工程名称：靖边县水土工作站2023年水土保持补偿费使用采购项目（包 2）

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
1	表土剥离（20cm）	m³	0.12	0.3	2.57		0.1	0.23	0.17	0.32	0.03	3.83
2	表土回填	m³	0.14	0.35	3.06		0.12	0.28	0.2	0.38	0.03	4.55
3	土方开挖	m³	0.22	0.35	1.28		0.06	0.15	0.1	0.2	0.01	2.38
4	田坎修筑	m³	0.18	0.46	3.99		0.16	0.36	0.26	0.49	0.04	5.94
5	土地翻耕	hm²	88.54	200	302.55		8.87	33	31.65	60.18	4.06	728.85
6	推土机推土（平整路基）	m³	0.12	0.3	2.58		0.1	0.24	0.17	0.32	0.03	3.84
7	路面压实（压实厚度 20cm）	m³	1.17	0.45	2.95		0.16	0.36	0.25	0.48	0.03	5.86
8	人工挖土	m³	1.86	0.13			0.07	0.16	0.11	0.21		2.54
9	人工回填土	m³	3.73	0.55	2.38		0.23	0.52	0.37	0.7		8.49
10	M7.5 浆砌砖	m³	2.07	23.12	1.06		0.92	2.07	1.46	2.76		33.47
11	M10 水泥砂浆抹面	m²	0.8	6.63	0.1		0.26	0.59	0.42	0.79		9.6
12	植物护坎(苜蓿)	hm²	88.54				1.33	4.94	4.74	8.96		108.51

榆林市华普建设工程有限公司（加盖公章）
2025年11月4 日